REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ke.Reshit Collaky, Teb 0800 9999, Echsite; §88 hidaa,gov.al, F-mail: infoi@hidan,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té€ fémijéve madhoré, n€ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik€”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.947S, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE

ROKURORE
ROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE SHKODER

18.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé&, qé té verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojn€ ne emeér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendef me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

kruani | hoHesxsht

| Shkodér.
| Nr.llogarie 1401692195, RAIFFEISEN BANK, Shkodér.
| Ndryshuar gjaté vitit banka ku do kalohet paga né nrllogarie

. r__gciete Generale Albania, Shkodér ]
| T¢€ ardhurat nga paga e bashkéshortit si oficer 1 policisé€ gjyqésore né

Té ardhurat ngé pdga sl ﬁrdkurbre né Prokuroriné e Rrethit Gjygésor

Prokuroriné e Rrethit Gjyqgésor Shkodér.

Nr. Hog,arle 1401692196 RAIFFEISEN BANK, Shkodér.

e vitit banka ku do kalohet paga né nr.llogarie
ciete Generale Albania, Shkodér

1 592 541 leké

(nj€¢ milion e peséqgind
néntédhjeté e dy mijé
peséqind e dyzet e njé)

€
5]

885 259 leké

(tetégqind e tetédhjeté€ e pesé
mij¢ e dyqind e pesédhjeté e
nénte)

5

Nése ky format Eshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tiy.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqgyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin

e tyre.

] anka e Tlranes
673270451 leké {3 500 000 1 prmc1pa1 +3’>39704 51 1
interesa), 15 vjet, deri me dt.11.07.2022, interesi 9.75 %,

i pandryshueshém pér 12 muajt ¢ paré, késti mujor mesatar 35

000 leke (pér vitin 2015}

- | Mbyllur kredia sipas deklaratés noterialet t& Tirana Bank

2 507 128,82 leké

{Dy milion e peséqind e
shtaté mijé e njéqind e
njézet e teté, presje
teteédhjeté e dy)

Kontraté kredie bankare afatgjaté pér shtépi
o _wte Generale Albania dt.03.04.2015, 2

700 000 leké, 7 wviet, deri me dt.17.08.2022, iuteresi
3.27 %, késtt mujor mesatar 37 000 leke. Kjo kredi

&shté marré me géllim mbylljen e kredisé prané Tirana
| Bank dhe kalimin e detyrimeve t& kredisé pér shtépi

prané bankés Societe Generale Albania,

(dygind e pesédhjeté e
nénté mijé)

.
Kontrate kredie bankare pér blerge pajisjesh, | 153 000 leké 153 600 leké
kondicioner, frigorifer dhe shtrydhése frutash, me | (Njéqind e pesédhjeté e | (njéqind ¢ pesédhjeté
Union Bank, dega Shkodér, dt.09.12.2014. Shuma | tre mijé) e e mijg e
e kredise &shté 263 630 leké me kést mujor gjashtéqind)
12684.74 leké, me afat 2 vjet.
Pagesa e késtit t& paré éshté béré me dt.08.01.2015.

I 250 000 leké 2924100

(principal dhe interesa)
Shifra éshté me péraférsi
pasi interesat ndryshojné
Dy milion e néntégind e
njézet e katér mijé e
njéqind

Nése ky format éshré [ pamjafiueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesn: Re. Reshin Collaku, Feb 0800 9990, Fohvite: 868 idag gov.al, F-mnil intoihidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjé€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Erin Skénder Caku, bashkéshorti/ja M
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré¢ té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Arta Ndreec Marku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim <]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Apartament me sipérfage 60 metér kagror WEEEEG_—, .00 vértetaar me
certifikatén pér vértetim pronésie dt.27.10.2014. Apartamenti &shté I Privatizim i banesds | 25%

fituar nea privatizimi i banesés shtetérore dhe &shtd né bashképrondsi & N
W . i s stcimin i | S (CIETOTe
I egjistrimi né sistemin € ri

éshté beéré né kété datd dhe éshté marré certifikata e prondsisé. Ky
apartament duhe) deklaruar vitin g€ shkot, por pér pakujdesi éshté
harruar.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) paswnité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likniditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né€ leké ose né valuté té€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ gjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€
deklarimit.

T T& ardhurat ngé.pagé st oficer 1 policisé gjygésore né Prokuroring ¢ Rrethit Gjyqésor 885 259 leké

| Shkodér. | [ FEISEN B Shlcodér (tetégind ¢ tetédhjetd e pesé mijé e
| Ndryshuar gjaté vitit banka ku do kalohet paga né Scciete | dygind e pesédhjeté e nénié)

‘ Generale Albania, Shkodér

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimet jané & njéjta me ate ié pasqyruara né faqen 5 té
deklaratés sé zyrtarit {(bashkéshortes).
Nuk kam detyrime t€ tjera pérvec atyre.

Nése kv format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje t& tif.

A
/,-/{’n
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